
4a} |

Aleš  Jankovský
Jí delna a catering Severka

Severovýchod 25

789 01 Zábřeh

lč o:  oo+ a7228

DlČ : 

( dále jako dodavatel )

Základní  š kola a Mateřská š kola Zábřeh
Rudolfa Pavlů  t799/4

789 01 Zábřeh

pří spěvková orga nizace

lČ o: zogs5464
olČ : CZ70985464

( dále jako odběratel ) ;

uzaví rají  smlouvu

týkají cí  se zajiš tění  stravování  pro pracovní ky firmy

základní  š kola a Mateřská š kola zábřeh

pří spěvková organizace

Dodavatel spolu s odběratelem se dohodli na následuií cí m :

] .. Dodavatel se zavazuje plnit smlouvu poskytování m č tyř

teplých j í del (oběda), kaž dý pracovní  den mimo

dnů  celozávodní  dovolené  dodavatele a to formou dodávky

do přepravek (termosů , j í dlonosič ů ).

2. Za odebrané  obědy bude dodavatel fakturovat odběrateli

cenu dle kalkulač ní ho listu.

3. při změně kalkulace obdrž í  odběratel od dodavatele

Kalkulač ní  list nejpozději 10 pracovní ch dnů  před datem

ú č innosti změnV kalkulace.



odběratel se zavazuje zaplatit fakturu dodavatele do 10 dnů

ode dne vystavení  faktury. V pří padě prodlení s placení m

zaplatí  odběratel dodavateli 0,5 %  denně z fakturované

č ástky jako smluvní  pokutu.

Smlouvu lze vypovědět z dů vodu prodlení s placení m faktur

dodavatele a to pí semným oznámení m dodavatele

odběrateli nejpozději 5 dnů  před ukonč ení m dodávek stravy

dodavatelem.

Dodavatel si vyhrazuje právo prové st kontrolu kvality

vydávaných j í del, č istoty prostředí výdejny a množ ství

vydávané  stravy. V pří padě zjiš těných nedostatků

při Wdeji stravy dodavatel odstoupí od té to smlouvy

do 5 dnů  ode dne zjiš tění  nedostatků .

7. Závěreč ná ustanovení  :

a) smlouva se uzaví rá na dobu neurč itou od 01,01.2018

b) smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nichž  jeden

obdrž í odběratel a jeden dodavatel

c) pří loha - Kalkulač ní  list

Razí tko a podpis odběratele

Razí tko a podpis dodavatele

4.

5.

6.

V 7ábřeze dne :



sMLOuvĚ týkají cí  se zajiš tění  stravování  pro pracovní ky firmy :

základní  š kola a Mateřská š kola zábřeh

Rudolfa Pavlů  L799l4

789 01 Zábřeh

pří spěvková organizace

lč o zogasas+

D!č  cz7o985464

Úč innost lealkulace cde ďne 01.01,2018

Kalkulaci provedl :  

raz

s kalkulací  souhlasí  :

Limit potravin 28,27 Kč

Osobní  náklady 9,60 Kč

Věcné  náklady 14,30 Kč

Hodnota celkem 52,17 Kč

DPH L5% 7,83 Kč

Cena vč etně DPH 60,00 Kč

raz



pří loha ke

SMLOUVĚ týkají cí  se zajiš tění  stravování  pro pracovní ky firmy :

zákIadní  š kola a Mateřská š kola zábřeh

Rudolfa Pavlů  t799l4
789 Ot Zábřeh

pří spěvková organizace

I č o 70985464

DlČ  cz7o9í 35464

Ljč innost kalkulace ode rJne 01.02.2019

Kalkulaci provedl :

erka
.

razí

s kalkulací  souhlasí  :

.,.l É
iJl .rv

Limit potravin 30,0000 Kč

Osobní  náklady 10,0000 Kč

Věcné  náklady 14,7826 Kč

Hodnota celkem 54,7826 Kč

DPH 15 % 8,2174 Kč

Cena vč etně DPH 63,0000 Kč

7 ák\adni 

o* .u. 

razí


